
Pachet saci menajeri

I.D.: 51363243

Data publicarii	05.11.20	Coduri CPV	18930000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.745,00 RON - 9.745,00 RON

Descriere: .Saci menajeri negri 500X750X0.06 16000 buc X 0.22 = 3520.00 2.Saci menajeri transparenti 500X750X0.06 2000 buc X 0.22 = 440.00 3.Saci menajeri negri 900X1300X0.08 6000 buc X0.89=5340.00 4.Saci menajeri transparenti 900X1300X0.08 500 buc X 0.22 = 445.00
